

	du 01/01/18 au 31/12/18 12 mois	%	du 01/01/17 au 31/12/17 12 mois	%	du 01/01/16 au 31/12/16 12 mois	%
RESULTAT DE L'EXERCICE	2 966,09	3,13	7 959,06	10,09	4 898,63	6,02
Produits exceptionnels	3 675,01	3,88	500,00	0,63	1 667,00	2,05
77500000 - Produits cessions éléments d'actif						
77700000 - Quote part subv. virée au résultat	4 248,60	4,49	4 758,73	6,03	4 758,76	5,85
Charges exceptionnelles	7 923,61	8,36	5 258,73	6,66	6 425,76	7,90
67120000 - Pénalités pour amendes fiscales	164,33	0,17	288,18	0,37	100,00	0,12
67180000 - A. charges except. sur op. gestion	973,70	1,03				
67500000 - Valeurs compt. éléments actif cédés	2 380,02	2,51				
68712000 - Dot. amort. exce s/immob corporel.	3 518,05	3,71	288,18	0,37	1 141,42	1,40
Résultat exceptionnel	4 405,56	4,65	4 970,55	6,30	5 284,34	6,50
RESULTAT COURANT AVANT IMP	-1 439,47	-1,52	2 988,51	3,79	-385,71	-0,47
Charges financières	412,97	0,44	1 942,31	2,46	1 391,45	1,71
66120000 - Intérêts sur emprunts						
66140000 - Intérêts crédits campagne	6,43	0,01	178,26	0,23	236,84	0,29
Autres produits	731,25	0,77	290,43	0,37	261,63	0,32
79100000 - Transferts charges exploitation						
Reprises s/ charges et Transferts	731,25	0,77	290,43	0,37	261,63	0,32
Autres produits	0,23	1,60	1,60	2,60	2,60	3,26
75800000 - Produits divers gestion courante						
Dot. amortissements & provisions	14 600,79	15,41	15 776,93	20,00	18 193,84	22,36
68112000 - Dot. amort. immob. corporelles						
Autres charges	0,96	0,48	0,48	20,00	18 193,84	22,36
65180000 - Autres redevances						
65800000 - Charges diverses gestion courante	0,96	0,48	0,48	20,00	18 193,84	22,36
RESULTAT D'EXPLOITATION	-1 020,07	-1,08	5 109,08	6,48	1 242,58	1,53
Charges financières	419,40	0,44	2 120,57	2,69	1 628,29	2,00
Autres produits	1 439,47	1,52	2 988,51	3,79	385,71	0,47

Soldes intermédiaires de gestion